平成２９年（２０１７年）７月２５日

  スポーツ推進委員各位

                      平塚市スポーツ推進委員協議会

                      会 長 首 藤  幸 子

                         （公印省略）

   平塚市スポーツ推進委員協議会研修大会について（通知）

下記のとおり、研修大会を開催いたしますので、参加くださるようお願いいたします。

記

１ 期 日  平成２９年９月１０日（日）午前８時４０分集合

２ 会 場  木村植物園湘南ひらつかパークゴルフ場

         （平塚市上吉沢１５７９－１ 電話：５８－９３００）

          【雨天時】平塚市立神田公民館体育館

（平塚市田村３－１２－５  電話：５５－０２３９）

３ 内 容  パークゴルフ実技研修

※運動のできる服装・運動靴でお越しください。

【雨天時】トリムバレーボール実技研修

※雨天時は室内履きも御持参ください。

４ 申 込 方 法    平成２９年８月１８日（金）まで。

          地区代表者の方に取り纏めをお願いしています。

５ そ の 他  駐車場については、限りがありますのでなるべく乗り合わせ

でお越しください。

          雨天時の場合は、７時３０分頃までに地区代表者へ連絡します。

６ 提 出 先  〒254-0074 平塚市大原１‐１ パレスタ内

            平塚市教育委員会スポーツ課内 担当：池田

             電話 ３１‐３０６０ Fax ３１‐９６４０

             E-Mail: sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

                                 以 上